
UCHWAŁA Nr XII/89/03 
Rady Gminy   Myszyniec 

z dnia 30 października 2003 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu ochrony wód gruntowych przed 
zanieczyszczeniami pochodzącymi z indywidualnych gospodarstw rolnych ". 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r,. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. Ę)        U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy Myszyniec 
uchwala co następuje: 
 

§1. 
 
W „Programie ochrony wód gruntowych przed zanieczyszczeniami pochodzącymi z indywidualnych 
gospodarstw rolnych" stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/49/03 Rady Gminy Myszyniec z 
dnia 9 kwietnia 2003 r. w części IV ust. 2 liczbę „26" zmienia się na liczbę „56", a liczbę „50" zmienia 
się na liczbę „100"". 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 

 


